



№ 18

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

Majis bajramı və ruhanı



Ruhanı-Bejla tontanalar ancak inöryz və kyrban bajramlarına jaraaar, ancak siz „haksız olarak“ aprel və maj bajramlarına lajik bilirsiniz.



UNVAN
Bağ, qəhn
pofta quç-
si № 64
Telefon
№ 10-83

Dunja proletarjatinın mübarizə və azadlıq bayramı olan 1 maj münasibətilə bütün izçi və əməqçiləri təmiz bir jurəqlə təbriq edirik

Həjvan suruləri.

Molla Nasrəddinin Təkvimi

Mən həmişə maqqaqə qədən haculərin qarvanına həjvan surusuna öksəmişəm. Bynalrın biri birinə öksəni o babətdən dir qı həc. surusinin də kabakuna bir çavşy düşüb bynları çəqə çəqə aparır, həjvan surusinin də kabakuna bir çoban düşüb həjvanları çəqə çəqə aparır.

Bynların biri birinə bir öksəni də bydır qı necə qı həjvanlar çobanın dalına düşüb qədəndə bilimləri qı haraja qədirlir, ha bejla həqərdə Maqqa ja qor qədər qor qətilir.

Üçünü öksəni bydır qı nə by həjvanlar, nə o həjvanlar bilirlər qı nə için qədirlir və nə için qətilir.

By balaca məkudəmdən sonra ağamın kilylykına arz eməq istijam qı iranın Roqə gəhrində çəkan Məişət Milli gazetəsi Maqqa zıjratına qətməq ələhina yəzn bir kampaña açubdur. Gazetə yazır qı məmleqətin hədsiz paralarunu gəjr bir məmleqətə aparıb səpməqin bejuq bir lüksidə zorəri var, bir syratıda qı cam'ı by kism zıjrat dəstəqlərlə səlahətin səlahətidir. Gazetə by səlahətin kabakuna alməqə tə'qid edir.

Molla Nasrəddin öny bynu çökədən dejr: həmin məsələ çök əsən - də həll oluna bilər, və çök qətdində həll oluna bilər, o da bəkar millətin özüncə - əqər millət kədim zəmandə qı adətlərin tərz eməliji qəna həmişə qımi məsələ və mənbər dibində behişt və byrti gütənə axarmək dalınca olacaq - o millətin həcu və həjvan dəstələri əsliq olməyəcək.

Ejla qı iranlı konsyollarımız bir kədar də şimal tərəfə nəzər salıb syr-israillərin sınıni eşidib qəzərlərin əqdərləndə həcu dəstələri və əzuna jəddən çöküb jək otacaktər.

Molla Nasrəddin.



MAJ 2	Pənçənbə	Iran toprakından Maqqa səfərinə on jeddi min nəfərin həcc zıjratına bənzərilməmə.
MAJ 3	Cum'a	1927- Syrtalar işlə İran arasındə iqsarət-dışlık məvəqənləməsi və bynən məlucəsində Baqda İran dıqşının çök işyız səmələmə.
MAJ 4	Şənbə	1928-1929 Müsəlmançılık qəjratı nəminə - by içi ilin müddətində 517 müsəlman kədənin baş qəjratlı arzi tərləfindən jymrakılınmış.
MAJ 5	Bazar	1912 İrəvda gazetəsinin (kədək) qəndir. Əmma diət e'tikadə mənə iş qəlmir (jəzucələrlə binəməzədlir).
MAJ 6	Bazar ertəsi	Zikə'də əjnası jəqirmi altmış by qun rənaq və həna kəjmək için səz xəşid.
MAJ 7	Təq	1923 Azərbajcanda Həll əhmir cəm'ijəsinin təqəlli və jəm mələrlə məşəd və qərbətlərlə by cəm'ijətə üz jəzəlmək.
MAJ 8	Çəhrənbə	1918-Almanja inkilabınan İrəvda. Ancak mən indi kəna bilimim qı ə hal işlə indiqinin nədir tələvür?



1-MAJIS.

Açdı majis çəhrəsin — səhərdə rə'nə dunən
Verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən



Əmmə idi səjlanən — nə's'əli cənnət jərə
Qjənc nüməjəqlər — kəlbə sətərat vəsə!
Bojları duz, bir fidan — bağcəsə, bəksən nərə
Qizlədi bəz əlfini — ləfzi „ə'tə'nə" dunən
Verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən.



Çükmə idi qyçəje — oktabir kızıları
Sənqi səpilmis qəjuun — topraga jıldızları.
Bəkdü, yandı bağın — lələsi, jarpuzları,
Buqda bənəfəə bojyn — tərliyə nə'nə dunən
Verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən.



Qjirmis önynci jəzə — jəvruları, aprelin
Bajragun okəər, əpər — indi dodəje jelin
Səvəqili maj bayramı — həkkir dir əzəd elin
By içi ejd-ittifak — etdi „mə'sənnə" dunən
Verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən.



Etdi by bayramda çök — türq kızıda istraq
Nar çijəli lentəsi — sınısı üstündə paq
Ləqin olır əqsəri — ertü içində hələq
Bir dirir mə's'əl jənə — oldyda lina dunən,
Verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən.



Artık umyılmaib — bir majisün xos-adt
Əldü xəxam, pop, axyn — duşdu qəbərđi kədi.
Daadı, koca qəzelsin — nə's'əsi-alkılədi.
Vərdü, nə əjlyn-kəlməz — nə maji mina dunən
verdi təbi'ət butun — syratə mə'nə dunən.

Qəfəz

Hənsi məsləhətdür?

Molla əmi! bizim 3əqi firka məqəbətində olan firke əzajinin əməli qatibi Əbdul-Qil məharəməf, həmin məqəbət tələssə Səjjara Əsqərəfani, kəsməjir qil: qəraq mənə ərə qələsən əjər qəlməsən səni kəmsomoldan və hejət üzvlüyündən çəkəracəgam.

Kızda ona ərə qətməq istəmir. Molla əmi indi səni məsləhət qərusən? Səjjara, Əbdul Əljiyə ərə qətsə jəxətdür, jəxsə kəmsomoldan çəkərlisə jəxətdür?

cəvəb qəzəjliriz. Hənsi məsləhətdür? İmza: y məxbir.

Molla Nasrəddin-əvvələ siz 9 müxbirin səzünə inənməli qı, çünqı adamın əkl qəsmir qı bir firka əzajisi qatibi belə nəxallik eləsin. İqincidə bydır qı son zəmanlar bir bizliq çüküb, məsələ: birinin həkkində bə'zilər bir behtən çap etdirməq istəyəndə məqyibinə 50 adama kök çəqdirlir. Üçüncüdə bydırqı: bir kiz bir oqlanıdır. kizün səvib - səvməjijinin bir əməjijəti jəkdür. Jənə qatibin səzünə kylag əsməqi məsləhətdir

Hərdəm bir.

Əmma rəvjəm, əxbar və nəklən, əsar belə rəvajət edir qı, bir nəziq məsələ mənəsbəti ilə verilən əg yn qəredində dyrdy-gymdan duz bir həfə evdə əlləha vird edib dejrildim:

Nə ejdi pəssə olajdı. - nədə qəbəq qəsmə

Nə yn olajdı əzizim - nədə sojyk dəjmə.

Bəli, qəçən həfə kərələrdə dərd səz verməməjimi səbəb o andır. Kəlmə yn qəredı idi, əmma by qun sizə bir jeniqləndən ərz etməq istəjürəm, əmma bə-sərtəhə bəşəriyəhə məkələni əz-lərdəq okyazın.

Vəkəly təbarəqə və tə'alə türqələməmiş idarələrdə səz jək qı, əjləsənlər türqə bilməjurlər və binaən iləjil onlar həman tə-likə, tə'mim nəmə və kəvanini 9-nci bir mutərcimə tərcümədən ətri qəndərlir. By mutərcimədə həman sənək səlxək syratədə jəz-ləzən tə'likələri təzadən rys cəja tərcümə edir, təinqi həmin idarədə əqləsən və türq dili bilmə-jür ryscəja tərcümə edilmiş tə-likədən bir əj bəsa duşsun. Də-məli ləqi dəf'ə tərcüməsi bir dəfə tərtib önyin bir idarədən ləqinci bir idarəyə qəlməsi duz bir əj qəçir. Ləzzəmi, məsələdə bir əj jəyənər. Sən mənim mərhəm də-məmin qory byrədə bir ycadən səlavət xətım ejlə mənə qəçim məsələnin ləqinci cihətində

Səlisən ərz əjlajım kilylykəna bir viveskədə parikməxərskəja səzümə dalıq duşqanı jəzəmk istəjən həll „ə" jərinə „ə" qı jərinə „g" köjməklə əhənaqı umyımını bə'zi artistlər qibi təməmli bərbəd əjləmişdir. Xuləsə səhəbt jərinə məhbət, çənəqəl jərinə xəşəqəl, xəşəqinə jərinə xəşəqinə kəlb jərinə galib nədir qərunən əj-lər-dən əjdildir.

Hər həljdə Ələ bə'nənt əlləhi ələkəməzəlmənim.

Hərdəm birçil.

Təbriq.

*Qəzəl sən'əqarimiz tar calan kырban pirimofjo fa-
loşkanlogo şajisinda kəzəmməş odygy muvəffəkişijət və
25 illik jubileyi munasibət ilə təbriq edər və byndan sonra
daha eç qəzəl sən'ətində bəjuq muvəffəkişijətlərə nail
olmasına arizy ediriz.*

Idara.

Mətbəat

Mətbəat qunu munasibət ilə

*Cəhəndan ortağa dənjadə mətbəat mə'minlər!
Cəjində başmagen hər jənda məvhyamat mə'minlər!*

*Qıltaqlı juqsalıb aqda həman şimurg iəq şəhpər
Kədam kəjdə ədəm əbadə şiqri axirət, məşpər
Daha olay zuhyr etməz bizim a'ləmdə pejgəmbər
Qətiməz olay cəbrəillimiz a'jal mə'minlər!
Cəjində başmagen hər jənda məvhyamat mə'minlər.*

*Cəjün dəvəzəsi sanqı daha ərtilde, bağlāndə
Xaxam, molla, pəpaslar həp vələjətdə kылgənləndə
Bulun bəjnə-milət dindar şifsin kəlib daglāndə
Duhərə olmadə nazil jəni təvrat mə'minlər!
Cəjində başmagen hər jənda məvhyamat mə'minlər!*

*Zuhyr cəkmədə mehdi, fəket əqidi bəhəullah
Ədələ məlik dejidil ən qiciq e'cazz eç səd əh
Vər insənlərə indi dinə kərsə quclu istiqə əh
Bəxor qəçmişlər insan olay lap mət mə'minlər!
Cəjində başmagen hər jənda məvhyamat mə'minlər,*

*By qun dənjadə mətbəat işi sən nuktəyə çalməş
Ulyşijijət nəbuuvət, həm ona iman ilib katməş
Cəhəlat iuqlərin insan atar, həm cəşəri atməş
Olyr məhv, əsqi "qul" iəq e'tkəd, ədat mə'minlər
Dirilməz əldəygin bildirdilər əvəat mə'minlər
Cəhə qəçmiş zaman hər daha.... həjnal... mə'minlər!
Sizim kыл.*

Qurdstan xəbərləri.

Kəlan qotahar jabalar və dır-
mıxlar jaz əqin kompanjasi. mu-
nasibəti ilə həjəncə qəlib izlə-
məq içün ambardan çəkib qənd-
ləri dağılmak istəmələrsədə
bənz idarəsi və başkə məs'ul i-
çilər onlar, sağıt edib daha bir
muddət istirahət əlamətlərini on-
lara məsləhət qərməliər.

Savad məqəblərini və ic-
laslar, byrəkib kabr üstə qədan
firəçqi kədi, nərindən sağıt artma-
dadır. **İnzə: Dələzdə.**

Abdallar qant təsərrüfat bən-
qində 26-nci ildən paslanıb jətib

Pasxa bəjramı munasibət ilə

Serikə deji:
Nəjə nə razı kəla Həzrat İsa bəizdən?
Nə içün icnəjə həm əhli qəlisə bəizdən?

Pasxa dənjadə əsilb əhlinə bir bəj-
ramdır
Bojnyr Xaçib-ə bəjramla butun Xəf-
qəmdər
„Kылıç“ hazırlaməgə—anırlar onlar
ramdır
Qəlib əlsən həmə: yn, jəg və lymryta
birdən
Nəjə nə razı kəla Həzrat İsa bəizdən?

By bəjuq əjdədə içməq pjan olma-
k sızdən
Lul pjan qıçədə quj-mə'raqə salma-
k sızdən
Kəp- satma-kylyna-kəys, donzy almak
sızdən
Mym Şəmə Jakmak içün icməjə vək-
kə bəizdən
Nəjə nə razı kəla Həzrat İsa bəizdə?
Tə'assub-qeç.

Mərhəmətsiz ana.

Balaxana qəndində, 4 jə-
zəndə içün atası, Məysə Riza və
anəsi, Pyl xanım tərəfindən əz
bibisi oğlyna adaxlanımla (Rovzə)
adlı bir kəz, məqəb və təhsilini
kyrtarmamla 16 jəzəndə bitirir bi-
tirməz jənə əta anəsi, tərəfindən
quc ilə bibisi oğlyna verilmədi.
Kəz oxyməgini, davam edirməq
içün bibisi oğlyndan bəzənmiş-
sədə indi jənə anəsi, Pyl xanım
ony jənə 47 jəzəndə balaxanəli,
Xakani, Məliq Məhəmməd oğly-
na verməq istəjir. Kəz oxymək
istədiğini və ərə qətməq istəmə-
diğini əgləjarək xəhizə edirsədə
anəsi bəjlə ağılamalar, kəq qər-
mügdür ondan müə'ssir olmağ qı.

Elə bir jənə baxanda bələdə
lazımdır, kəz nədir səzədən çəkdi-
nədir. Oxıyıb nə olmağ? qətsin
47 jəzəndə qətsinin sakkəllinə xinə
bağlansın. **Cəhənnəm cəcyeyi.**

Jeni əlifba

Jeni əlifba həjətə qəçirilən-
dən sonra bir neçə ildərdədə, o
cəmlədən 5-nci zavəddə işlə-
rəysə qətməjə başlamışdır. Umid
varqı by məsələ qəet-qədə 3əqiddə
umymləzə. **Bəjdə**

Çadra.

Əj mənim mynisi kalbi niqəranim çadral!
Səni lərq əjləmərim çikədə canım çadral!

Kənimrəm həç nədi hərrijət nisvan nə deməq?
Bəs aqç, kəssə tyman, zulfu pərişan nə deməq?
Kylrs, kылbyl, əl iai-zəhmət nə deməq, can nə deməq?
On bəz arslın qulu çitdəndi tymanım çadral!

Mən qəraq evdə bələ, çadralanıb lap burunum
By nə səzür, nəcə nə məhrəmə birdən qərunum?
Nə kədar var nəfəsim, sənə qəraqdır surunum
Kəlməjə çöldə qəraq qirli dəbantım çadral!

Səni hər dinsiz, imansız atacaq, kəj atslın
Ər, namysuln əsrə satacaq, kəj satslın
Qədərəq kylrsə qunahə bətaçak, kəj bəatslın
Olmasuln ləq mənim ukbədə zjanim çadral!

Səjx edibdir mənə təfsir hicab əjəsinə
Cəmə'l ər'idə qı rənc əzab əjəsinə
Tənri, qəm etməsin üstümdən onyın səjəsinə
Ona kырban ola min çadralı, xanım çadral!

Qəblə Səqinənin dilindən

jəz: təbbəl 3ə'ir

Şəqi xəbərləri.

Birinci dəjirə həqimi by qun-
dən sonra sərəxsə olmağacəgəna
səz vermişdir.

Bəs cəjnəuq kooperatiində
olan „buz əbzərlər“ toplamaq işi
molla oğlyna həvəslə edilmişdir.

Səbir artelindən duzalməjən
ləbrini üzvlər əlləhə taparmışlar.
Çünqə az sənət birliji imdad et-
mir və imdad etməq istəjən tə-

qilatlar qəzə bəndir.

Dədə qəndində divar gəzə-
təsinə jəzəlan pəhləvənlər, gəzə-
təni cürüb, jəzəçilər həjətinə ətik
bilməliər.

Bir ildən bəri tə'mir olyn-
məkdə olan fəhli kылbylun əldən
kyrtarmas. 18-nci imamin
zuhyrinə kəlməşdir.

İlir səjə jətan

Krəvatlar haradadı?

By saat Ordyb xəstə xə-
məsində əzarular jətməgə (krəvat)
təxt tapılmır. Ancaq xəstəxana-
nın əzənə qəra taxtları, vardi
nos ində o taxtlar haradadı qı
əzarular jətməgə təxt tapılmır?
xəstə xana müdiri o kədar sənə-
vəli dir qı taxtları, „jəzək“ xid-
mətlər jərdə jətməsənlər dəj-
by kərar iş onlarındə arəsində tək-
şim etmişdir: spocənjana bir dənə-
Asəd Akopjana bir dənə - Gəsan

Caləlofa bir dənə - Arif Təhirofa
bir dənə - Əli Kылtja - bir dənə-
Hərtynofa bir dənə - Kərəsarofa
bir dənə Kəttjə bir dənə - Sədi, kə
bir dənə - Kyzmina bir dənə - İ-
məjilə bir dənə - Nəroqizə - bir
dənə - Tonjaja bir dənə və ilə
axir....

Müdirəndə sorysanda deji:
o mənilm təjmdir sizə dəxli
jəkdür. Doğrydanda onyın işinə
kənaməgə həç qəsin həkki jəkdür.

İnzə yzaditi çort.

„Mufəttis təftis edir“

Azərbaycan davlatı səyrtə
idarəsi Ağdamda bir mufəttis qənd-
dəmişdir qı orada sğorta sə'bə-
sini təftis etmiş. Mufəttis Ağdamə
qəlan qənu çək jərgyn öldiğün-
dən əzunu verir sə'bə müdirinin
jənləna və başlajlar ərəb byty-
ikəllərini təftis etməjə.

Uç qun uç qəcə ərəb qe-
findən bir mufəttis əjəlib və
təftis qəldijə jədləna duşur. Və
by minval ilə təftis kылrtarib
çəkib qədir. Ağdam sə'bə mü-
dirində çək razı kəjyr.

Dostunuz: Cəjran

Məlislər birinci sırada

Molla əmil məm Saljan mi-
lisörini birinci sırada jəzəndə
bir çəklər əjlə quman edəcəq-
lərq əjja bynlər əz savədsəz-
liklərini, ləgəv etməqə istikəzə
jəzəlməkdə, Kooperatiyələ uzv
jəzəlməkdə, məvhyətil ilə mu-
bərəzədə və gəjir by qitə işlər də
birinci sırada dırlar. Jək əjlə
dejidir. Bynlər Saljan kылbyləndə
Ləjli Məcnyn-Əsil-Qəram, Auk-
gəribləməsəllər, tjeatro dəoajnanən-
də birinci sırada dırlar.

Mən byny həç qimə sətəmə-
mək və qimsəj tənkid etməq
içün jəzəmədim. Mənilm kəsdim
olurq, oxycilə bəhəddən çək-
sənlər və „Saljan mifətləri birin-
ci sırada“ səzlərinə əjir, mə'nə
verməsinlər.

Həjdər Kылj

Səsi dytylməşdir.

Qəncə dənir jol məqəblə
müəlliməsi (sovdəskəjə) jəlarından
səsini batmasuln, tədən kaçmaq
içün bəhanə edib doktordan mə-
zyñijət alandan sonra jənəlib,
təbbəllərini jənləndə a'di kə'də
ilə bulbul qitə səjləməjə başla-
mışdır. çək bəjuq mə'vəzür.

-Kəmsəməl.-

Mə'ad olacqm?

Məni bir qun vəsvəse qə-türdü - insan olandan sonra birdə diriləcəyə və kjamət olacqm - fi-qirinin dogrym, jalamı, oldyym, hall etməq için Kybada olan molların bir - bir janına qətdim əvvəl irəza məclisində Mirzə Ələf-qar ağaja muracə'at elədim.

By qisi mə'ad bir qun ola-cak deyə məni basından savdı, çök kəməllijə qətməjimə mane' oldy. Molla Nəcəf Kyly: Qəba-lada əmi gəribən qəyasi Həzrət Əlinin dirilib - əhl bejtə baş sa-gıltq, verməyə qədidijini dəli qə-tirib subhasiz ələndan sonra di-riliməyə olacağını, səjlad. On-dan sonra sabik peşnaməz Əm-dad əfəndijə qətdim. Əhməd əfəndi ryanlıqlıqdan istə'la verdijini qəstərib suyqt itxjar elədi. Səjx-

molla həmdullahazəhmət verməq istədim. O canavar deddi q: İndi mən kystar uzvıjım və vəsəimə var ancak birca məjjit naməz. Kuluram birdə duqan dəlundə olan mənəzlidə bir neçə mışsalın bə-lalarına dars verilir q: din et-məsin, əzəm isəm həkikətdə və syratdə bir sən'atqar bəbajəm, mən by məsələni həll edə bil-mərəm. Təza peşnaməzığa qə-çən mələ ibad əfəndi və mən-bər xəlibi səjitt Mystafajə mura-cə'at etdim, onlarda: jeni vəzifəyə qəçdiqlərinə qəra, by qaradə-məna sonra cavəb verəcəqlərini səj-ləddir.

Molla əmil siz bibri Hejbat əşxatlarından by barədə məni bir dogry və əjdən cavəb al qəndər joxsa by marak məni əldurəcəqdır.

Rəhqəzar.

QINOLARMLZDA



—By yaqın jantədə atası, anası niyə hələ əjlilirlər? heç bizim evdə belə zəjkr jokdyr!

Cib lüğəti

Cibəqr — Əzəqlərin cibinin hi-sabini əzəndan jaxst, bilən bir nov'i hisadardır.

Həjat — Taləbə və talibələri-mizin sinifdə dərs əvəzinə-bos də-mənləb qulməjə sarf etdiqləri-vək-tə elədir.

Yaxsar — Hər tantjüb bilmə-dijə xanxımlara səz atıb, cavəb əlan "cəhəllər"ə denilir.

Səz — Bə'zi muallimlərimizin əağırdılərə jedirdijə ədəbi səqəslərə denilir.

Muallim — Həftə saqqiz mən dokkyz dərsə qəlməjib və mudir-in e'irəzinə kylyak əsməjən bə'zi tiplərə denilir.

Mədir — Ümymə mə'nəsi qəlx-yədə deməqdır. Çək deyar əz is-lər, əz deyar heç ələməz.

Xəjal — Ədib və sən'irlərin sər-məjəsinə denilir.

Alkə — Ə-jək və fətkərək qyrylysyndan əmələ qəlan "m-y-sikl" səslərinin həmləsinə bir jerdə alkə denilir.

Lüğət.

Şəqiden

«Məm fə'la, həmdə mollar.

Nyxə birinci ipəq zavodı, əmə-lərlərindən Məhəmməd Səlam oğli zavodda işlədijə qibidə bos vək-lərinədə əmar əfəndi məscidində (kə-dünlər kylybi karəssyndəq) mu-əzzinliq, dini bəjram və dini mu-bərəq qunlarədə sələt qəçməq iş-lərilə məəgyl olыр.

By aralıkdə həmin məscid mədəni muarifi ocağı için ələn-dijə, həlde by jəzək molla Məhə-məd qəçə qunduz vəklini nəməz niyə sarf edir q: bəlqədə məscid by qibi bir neçə müsəlman bəndələrin xətirəsinə mədəni mu-ariifi ocağı olmasından çəkərək bə-jədə kəranəlik məvhəymət işlərinə verildi. Hər həlde Nyxə tokycyl-ərə itifəki by qibi dindar fə'lə joldəslər ilə qəzəl rəitər etməqij jəddən çəkərməməlidirlər.

Telqraflar.

Laçın — Məhmədyly qəndinə sy qətiməq için kəjrdən by-ləgün işləri həmişəliq jətərlədi-ginə qəro hələ ərvətlər bir vərst iərüm yəzək məsələdən rəhətə qarkərləndə sy dəstəməkdədir.

Kürməklədə olan xəstə yəzək-lərə dəjirə doktoreni çəgürməjib-qəntillər, çək mucərrəb oldyğınə qəra-dallaq işməjilini tıpurəcəq "məlhəmi" qibi qəzəl dəvalardan iştifadə edirlər.

Naxçevan — Karəbəqlər qəntisi dəzəi Hüsejin Qəzəməl 5 jə-nədə kuzən Əli Nəki Sələmətə nisanəməz və 12 jəzədə oğly-nəzə Məysə Məhəmməd oğlyni 9 jəzədə kuzə, ilə ədəxləməkdir. By mənəsbətəli iqi nəməzdlərin əərəfinə əərbət itijilmədir.

Ordybad — Qədrəsini, ətilmə kəndlərindən 15 nəfərinə dəjirə fir-kə komitəsi ipəq zavoduna qənd-ərməkdir q: onlara zavəddə iş verilsin. Qədrə kəmpanjəsinə qənd-əndirəməqdən ələri zavəd mudiri by kəndlərinin həməsinə kəp-tən kəvətədir.

Qurdəlan — Sərin jəxyxə də-lməz dəjirə metod bərolərdən-sezon bəldijinə qəro-bir iqişə qə-rənsəb ojanməyə bəsləmələr. Kə-zə muarifi əvəbsi jəntəndəq, me-təd bərosi, byntərlən kəməldən-mələrlən qərib və savad kyrlərlən tələtə etməjə kərar vərmişdir.

Dəjirələrə qəndərilən qəzətə və məcməyənə əbyənaqədətə çək tez çətr. Janvarın 1-ində çəkən əprelin 16-ındə.

Xız — (Bəqi) by il bə'z qənt-lərdə məqəb əağırdiləri için kə-ləmsiz jəzə əjronməq və rəngəziz əəql qəçməq fənni itxar' edil-mədir.

Səql — Firka məqətabi tələbə-ləri: hərsi bir kızı "səzik" ol-düklərindən və kuzlər onlara jə-kənlək vərmediqələrindən zavəllət, "səziklər" dərdlərini dəgətləmək için hər qəçə qəlləndir əzərləri itir-məqdədir.

Novbətdən qənar

Syraxənə dəjirəsində 615 nəm-rolə Həcləql adlı, bir milis nəfəri vərtdir. By milis qəroq və bəskə novbətlərdə əhəlini rəhət etməq jərinə əzə novbətləri pozыр. Hər qun novbətlərdə əzəndan bəskə bir neçə nəziq bədən xanxımları də janına əlib novbətdən qə-nar həmətinə kəbəgənə qəçib xəlikin novbəsinə bəskələrinə vərətə onlar nərazə, səlihr. Hər qəçə dinqə bəlinə bir rıy sə-qəuz səlar. Molla əmi: by milis çək jəməni nəfisdir siziz dəjirə-lərdə bələsi təpəliməz zənn ed-i-rəm.

Novbətdə dıyan

Hədəsə

Naxçevan tərki ilə Məqəppə qəripə aparən həjvənlərdən jə-x-jəx Həclərdən bir əltəbə qə-türüb əraz qəntinə qədir, by həlde məzən hərəqətə bəsləjər, Həcl bir əlində əltəbə dıyər əlin-də lıyənəbəgə bəsləjər, ənkərə ənkərə məzənin dəltinə jəqur-məjə. Nə işə məzəni kəjtərib həjvənə vəgənə mindirilər. Həcl-ən bəməməq, əraz qəntində kəltib

Kəçyər cəməjjiti.

Cylyta dəjirəsinin Jəçət qəndi-də Məzədi Məhəmməd Kyly oğlyni və Məzədi Əli Kylyni 9 bəçəkək, ilə bir cəməjjət dızəl-mədir. Cəməjjitin məksədi: adəmi-dəjməq və xəssyən kəndlər, in-citməq və onların nəməsinə tə-cəvuz etməqdır.

Xəbərij.

Naxçevandan

Təxnikim tələbələri muallim Səfəri ilə Qut-təpə qəndinə mə-dəni hucumə qədirilər. sərəxəz oləndan sonra Səfəri tələbələrin jəntədə qədrənə qəturulməsinin zərərləri həkikədə dəməz byndan sonra Səfərijə dəhə mədəni lu-cymlərdə lətirəq etməqə nədinc kəmsomollar jət vərmişlər. Kəj Nəkrəkpəns Səfəri qibi muallim-ləri ilə itifəkar etsin.

İkhtəb

Posta kytyşy

Eəkəbaddən - mışki kyryş bə-rədə jəzənə. İnzəsiz məqyblərin çəp olıyməddiyinə bəhirsiz. Ad-rəs və inzəsiz Eəkəbəd vəqilim-izə tələdik edirsəniz o məqy-bəniz çəp edərij.

Naxçevandan - Həzrəti mərəjəm inzəsiz iş jəzənə. Sə'rimiz zə'n-dir. 9 pərçə nəsr jəzəməndə 9 sətir iştifadə ələ bilmədiy.

Naxçevanda dinsizə - Mə'la paləndə səhbəti qıyçə və çəxənə səhbət-ildir.

Cəbrəjildə qərəzə - Siz jəzəci-likdə hələ heç qəntənlədə ələ bilməmişsiniz.

Səatildə - bəzə-biz. Səatli məq-təlinin nə mudiri nədə muallim ləri hərsində bir sız deyə bil-mərij.

Həjəti təbrizijə

Molla - Nəsrəddinə Abynə olmaq zərtləri:			
İdərə və mənəssəslər üçün		Zəhmətqəz və əldəməçilər üçün	
bir əjkek	80 kəpəq	bir əjkek	60 kəpəq
uç	2m. 40	uç	1m. 60
ətil	4m. 60	ətil	2m. 50
bir ilij	9 manət	bir ilij	7 manət

Təq nıxsəsi hər jəndə sətice əlində 15 kəpəqdir

Səhərlərdə və kəçəbələrədə hər bir poçta idarəsi mə'muriyyətdə əy-nə kəbəl etməz idarəməni tərəkədən vəqilət.

Zinovje qəntində № 14, Kommünist gəzətiş kəntorendində mək-miyə'əməzə əbyəna kəbəl olınyr.

Urux: Bəq, Qəhna-poçta qəçəsi № 64. Bəky, Çəpə-novtrəzə yə, № 64

Kəjə U, İtilək məlyəyət kənti əntəqlərinin bəqə qəntinə sətir qəntə qəzə. Nə və butun kəzə qəzə və səbəlində dəli mə'muriyyətdə əbyəna kəbəl olınyr.

Jaz əqin kampanjası necə qədir.



Кадън азадлыгындан бир нумунə

